PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июля 2024 года                                                                                           № 821
п.г.т. Приаргунск
О внесении изменений в постановление администрации
Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 07 апреля 2022 года №295 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление водных объектов или их частей, находящихся в муниципальной собственности, в пользование на основании решений о предоставлении водных объектов в пользование»
Руководствуясь статьёй 37 Устава Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, администрация Приаргунского муниципального округа Забайкальского края постановляет:
1. Внести в постановление администрации Приаргунского муниципального округа от 07 апреля 2022 года №295 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление водных объектов или их частей, находящихся в муниципальной собственности, в пользование на основании решений о предоставлении водных объектов в пользование» следующие изменения:

1.1. Подпункт 7 пункта 2.1. административного регламента изложить в следующей редакции:
- «7) удаления затонувшего имущества».
1.2. Пункт 2.1. административного регламента дополнить подпунктом 11 следующего содержания:

- «11) осуществления прудовой аквакультуры (рыбоводства) в прудах, образованных водоподпорными сооружениями на водотоках и с акваторией площадью не более 200 гектаров, а также на водных объектах, используемых в процессе функционирования мелиоративных систем».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Приаргунского муниципального округа Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о. главы Приаргунского

Муниципального округа

Забайкальского края                                                                        В.А. Григорьев